

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21055207 din 20.04.2022
Obiectul de achiziției: Produse de curățenie

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1		Mănuși pentru menaj	perechi	1020	10,00	12,00	10 200,00	12 240,00	conform solicitării în decurs de 15 zile calendaristice de la încheierea contractului. Produsele vor fi livrate în depozitul autorității contractante situat pe adresa mun. Chișinău, str. A. Doga, 21, costul transportul și descărcarea mărfii fiind incluse în prețul ofertei. Produsele livrate vor fi identice cu cele prezentate ca mostre și nu pot fi înlocuite cu altele.		
2		Odorizant	buc	800	12,16	14,59	9 726,67	11 672,00			
3		Lavete	buc	1500	6,87	8,24	10 300,00	12 360,00			
4		Saci menajeri, 35 L	rola	1600	12,87	15,44	20 586,67	24 704,00			
5		Saci menajerii, 120 L	rola	60	59,37	71,24	3 562,00	4 274,40			
6		Soluție curatare geamuri	buc	450	17,54	21,05	7 893,75	9 472,50			
7		Perie pentru WC	buc	160	20,48	24,58	3 277,33	3 932,80			
TOTAL:							65 546,42	78 655,70			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Fedorenco Nadejda În calitate de: Director comercial
Ofertantul: Standelev SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Doina 199/1